PREFEITURA DE

SÃÜ MIGUEL T}Ü cUÀMÁ
PÜBÉü. ÉXECIJTIVÜ

PORTARIA Ne 487 /2O22,D8 23 DE AGOSTO DE 2022.

"DISrÕE soBRE A NoMEAçÃo nE SERVIDoR
LICo DA pREFEITURA Do rrlutrttcÍpIo DE

O SAMPAIO
IV e VI, da Lei

Art. 1 são de
CHEFE ICIPAT DE
SAÚD lei municipal
nq 255,

Art. 2e- retroativo a

0L.08.202

Art.3a- Dê-se

Gabinete do
Registrado e

el do Estado 23 de agosto de 2022

ção na mesmo data supra.publÍcado

F
EDUARDO SAMPAIO GOMES TEITE

PREFEITO DE SÃO MIGUET DO GUAMÁ

Praça Licurgo Peixoto, no 130 - Centro - São tMiguel do Guamá - Pará - CEP.68.660-000

RESOLVE